BHV 2017/18

Endrunde weiblich
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Bez.Mittelfranken
Bez.Alpenvorland
Bez. Oberbayern
Bez. Unterfranken
Bez. Oberfranken
Bez. Ostbayern
Bez. Schwaben
Bez. Altbayern

Bemerkungen
Spielzeit 2 x 15 Minuten mit 2 Minuten Pause
Spielleiter-Kontaktadresse

Bauer, Daniel, Gruntenstr. 12 , 86368 Gersthofen, Mobil: 0160/97216416,
daniel.bauer@bhv-online.de
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So. 10.06.2018 08:15
09:00
09:45
10:40
11:25
12:10
12:55
14:25

210125
210125
210125
210122
210122
210122
210125
210125

Bez. Altbayern
Bez. Unterfranken
Bez. Oberbayern
Bez.Alpenvorland
Bez. Altbayern
Bez.Mittelfranken
Bez. Ostbayern
Bez. Oberbayern

Bez.Mittelfranken
Bez. Oberfranken
Bez. Ostbayern
Bez. Schwaben
Bez. Oberfranken
Bez. Unterfranken
Bez. Schwaben
Bez.Alpenvorland

5:22
16:15
17:15

18:8
12:15
17:13
13:12
15:17

Hallenverzeichnis

210122  GroRwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 GrolRwallstadt

210125  Sporthalle GroRwallstadt

Niedernbergerstr. 2, 63868 GroRwallstadt

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen



