

Mannschaft

Bez. Mittelfranken
Bez. Alpenvorland
Bez. Oberbayern
Bez. Unterfranken
Bez. Oberfranken
Bez. Ostbayern
Bez. Schwaben
Bez. Altbayern

Bemerkungen

Spielzeit 2 x 15 Minuten mit 2 Minuten Pause

Spieleiter-Kontaktadresse

Bauer, Daniel, Grünenstr. 12 , 86368 Gersthofen, daniel.bauer@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 10.06.2018 08:15 210125	Bez. Altbayern	Bez. Mittelfranken	5:22
09:00 210125	Bez. Unterfranken	Bez. Oberfranken	16:15
09:45 210125	Bez. Oberbayern	Bez. Ostbayern	17:15
10:40 210122	Bez. Alpenvorland	Bez. Schwaben	18:8
11:25 210122	Bez. Altbayern	Bez. Oberfranken	12:15
12:10 210122	Bez. Mittelfranken	Bez. Unterfranken	17:13
12:55 210125	Bez. Ostbayern	Bez. Schwaben	13:12
14:25 210125	Bez. Oberbayern	Bez. Alpenvorland	15:17

Hallenverzeichnis

210122 Großwallstadt Sportpark Halle 1
Neubergsweg 6-10, 63868 Großwallstadt
210125 Sporthalle Großwallstadt
Niedernbergerstr. 2, 63868 Großwallstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angereten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen